
2018 EFSA BİLİMSEL KONFERANSI 

 

EFSA tarafından düzenlenen 2018 bilimsel konferansı 24-28 Eylül 

tarihlerinde İtalya – Parma ‘da gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamlı konferans 

70 ülkeden 1100 katılımcı tarafından takip edilmesinin yanı sıra 800 

katılımcı tarafından da online izlenmiştir. İnsan sağlığı, beslenme, 

biyolojik tehlikeler ve çevre konularında derlenen sözlü sunumların yanı 

sıra benzer konularda poster sunumlarına da yer verilmiştir. Risk 

değerlendirmede önemli yeri olan bilimin topluma yansıması üzerine 

birçok değerlendirme ve tartışmaların gerçekleştirildiği konferansta 

gelecekte gerçekleşecek senaryolar üzerinde de durularak EFSA nın 2025 

stratejisi için hazırlık teşkil edecek bir çalışma yürütülmüştür. 

Konferanstan çıkan temel kavram her alanda ve tüm taraflarla işbirliği ve 

iletişimin artarak devam etmesi gerekliliğidir.  

 

 

Ülkemizde EFSA Temas Noktası ulusal networkü ve risk 

değerlendirme bilimsel komisyonu sekretaryaları vasıtası ile 

özellikle akademik çevrelere duyurulan konferansa oldukça ilgi 

gösterilmiştir. Ege üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümünden 

Sedef Nehir El, Sibel Karakaya, Birgül Hızlar ve Hülya İlyasoğlu 

Büyükkestelli  tarafından hazırlanan “Gıda Endüstrisinde 

Nanoteknolojinin Olası Sağlık Riskleri” konulu poster EFSA 

tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır.   

 

 Yine ülkemizden Erciyes üniversitesi Eczacılık Fakültesinden Özlem 

Özyürek ve Asuman Gölgeli tarafından “Uzun Süre MSG İle Muamele 

Edilen Farelerde Leptin Seviyesi, Bağımlılık Ve Beyin” konulu bir poster 

konferansta sunulmuştur. Başkent üniversitesi Beslenme ve Diyetetik 

Bölümünden Prof. Dr. Gül Kızıltan da konferansta yer almıştır. Katılım 

Öncesi Program kapsamında İstişare Forumu gözlemcisi Serap Hancı ve 

EFSA Temas noktası Nurseren Budak da konferansı  takip etmiştir. Ayrıca 

EFSA da stajyer olarak bulunan Berrak Eryaşa  da  EFSA adına iki poster ile 

katılım sağlamıştır.  

 

         

                                       

 

 

 


